Unsere Eissorten

Vanille (AICIGIH)
Schokolade (AICIGIH)
Espresso & Krokant (aciem

Caramelita @ciom

Maple Walnut (aciem

Rum Rosinen @eiem)
Zwetschgen ciom)
Lemone & Limette aom)
Himbeer & Erdbeer e
1 Kugel Eis Sorte nach Wahl
Portion Rahm ()

Frappes Aroma nach Wahl (arciem)
Bananen Frappe ciem)

Hausgemachte Sorbet & Glacés

Heu-Milch-Sauerrahmeis cio)
Tahiti-Vanilleeis @)

1 Kugel Sorte nach Wahl

4.50



Unsere Eisbecher
Portion

Coupe Danemark
Vanilleeis, Schokoladensauce, Rahm (arciem)

Coupe Krokant
Carameleis, Maple Walnut, Rum-Rosineneis
Caramelsauce, Rahm, Mandelkrokant (acicm)

Coupe Kopf
Fruchtsalat, Zwetschgensorbet
Himbeer- & Erdbeersorbet, Zitronensorbet, Rahm asciem)

Eiskaffee
Vanille-, Espresso-Krokanteis mit frischem Espresso,
(im Ké&nnchen serviert) Rahm (aciem

Eiskaffee gerlhrt
Vanille-, Moccaeis mit frischem Kaffee gerihrt
Rahm (aciem)

Bananensplit
Vanille-, Schokoladeneis, Banane, Rahm, Schokosauce (aiciem)

Colonel
Lemone- & Limettensorbet mit Wodka (arcieimy

Sorbet Himbeer & Erdbeer

mit Prosecco (a/ciem)

Sorbet Passionsfrucht & Mango
mit Champagner (arcicim)

Klein

10

10

10

10

10

11

13

13

13

Gross

13

13

13

13

13

14

17

17

17



